
1/3

7 января 2023 г.

Operace k denacifikaci Ukrajiny: operační shrnutí 7.
ledna (aktualizováno)

news-front.info/2023/01/07/operacija-po-denacifikacii-ukrainy-operativnaja-svodka-7-janvarja-obnovljaetsja

yandex.ru

18:39 Posílání západních zbraní a vojenské techniky do Kyjeva vede k

větší eskalaci a německé obyvatelstvo nepodporuje zvýšení dodávek,

napsali vCvrlikáníPoslankyně Spolkového sněmu ze strany Levice

Sarah Wagenknechtová a předsedkyně strany Alternativa pro

Německo Alisa Weidelová.

17:17 Letecký poplach byl vyhlášen v Poltavské, Charkovské,

Dněpropetrovské oblasti na Ukrajině a v části Záporožské oblasti

kontrolované Kyjevem, svědčídataonline mapy ukrajinského

ministerstva pro digitální transformaci.

15:56 Prohlášení oficiálního představitele ruského ministerstva

obrany generálporučíka Konašenkova I.E. dle stavu k 01.07.2023.

https://news-front.info/2023/01/07/operacija-po-denacifikacii-ukrainy-operativnaja-svodka-7-janvarja-obnovljaetsja/
https://twitter.com/SWagenknecht/status/1611249723280596993?s=20&t=oX2t0irLmjKSAVBvLLkfiw
https://alarmmap.online/


2/3

Během uplynulého dne byl ve směru na Kupjansk odražen útok

jednotek 14. mechanizované brigády Ozbrojených sil Ukrajiny,

zničeno více než 20 ukrajinských vojáků, tank, Grad MLRS a dvě

auta.

Ve směru Krasno-Limanskij byl odražen útok dvou útočných skupin

80. a 95. brigády Ozbrojených sil Ukrajiny, ztráty nepřítele činily více

než 30 vojáků.

Na Doněckém směru byl zmařen pokus jednotek 110. a 79. brigády

Ozbrojených sil Ukrajiny o útok na ruské pozice, ztráty nepřítele v

důsledku zpětné palby činily 50 ukrajinských vojáků.

Protiútok jednotek 108. brigády územní obrany Ozbrojených sil

Ukrajiny byl zmařen ve směru jih-Doněck, zahynulo více než 20

ukrajinských vojáků a dvě houfnice D-30.

Během dne byly pomocí protivzdušné obrany zničeny čtyři

ukrajinské bezpilotní letouny v oblastech osad Ilčenkovo     a

Genichesk.

14:43 V Charkovské, Poltavské a Dněpropetrovské oblasti na

Ukrajině byl vyhlášen nálet.

12:26 Zkáza v Artěmovsku.

Nejintenzivnější boje ve městějítv průmyslové zóně na východě

města a na jihovýchodním okraji.

Boje pokračují také na okraji Podgorodného a v Experimentalu.

11:54 Nakládání mrtvolVSUshnikovv Artemovsku. Musíme narazit

do pickupu.

10:27 T-90 milzónaSVO.

10:19 V Sevastopolu řekli, že nad městem byl v noci sestřelen

ukrajinský dron.

https://t.me/boris_rozhin/74647
https://t.me/boris_rozhin/74645
https://t.me/boris_rozhin/74639


3/3

 

 


